
14.11.23 14:30 přijaté [1/423] @nemvy.cz)

re: l EXTERNAL ] Objednávka
Odesilatel: "Prague SHS Customer Service" "prague_cs@baxter.com"
Příjemce: @nemvy.cz"

13/11/2023 11:30

Dobrý den,
děkujeme za Vaši objednávku.
Zboží bude dodáno v úterý 14.11.
Zároveň bychom Vás rádi informovali o provozu zákaznického servisu a závozech zbožive druhé polovině listopadu
2023. Věnujte, prosím, těmto informacím pozornost,
V pátek 17. listopadu 2023 (státní svátek) nebude v provozu zákaznický servis Baxter a nebudeme doručovat
zboží.
V pátek 24. listopadu 2023 bude v našem skladě probíhat INVENTURA a nebude možné provádět pohvbV zboží.
Státní svátek17. listopadu:
objednávky doručené do zákaznického servisu nejpozdějive středu 15. iistopadu2023 do 13,00 hodinbudou
dodány ve čtvrtek 16. listopadu2023,resp. dle obvyklých závozových termínů.
Objednávky doručené po tomto terminu budou expedovány s dodáním nejdříve v pondělí 20. listopadu 2023,
resp. dle obvyklých závozových termínů.
Mražená lepidla (Artiss, Tisseei Frozen Prima):
Poslední závoz před státním svátkem je možnýv úterý 14. listopadu 2023 s nutnosti objednání nejpozději do
pátku 10. listopadu 2023 do 10,00 h.
Další závoz po státním svá'tku je možnýv úterý 21. listopadu 2023 s nutnosíí objednání nejpozději do Čtvrtka 16.
listopadu 2023 do 10,00 h.

Chlazené zboží (Hemopatch, Caelyx):
Poslední závoz před státním svátkem je možnýve čtvrtek 16. listopadu 2023 s nutností objednání nejpozději do
středy 15. listopadu 2023 do 13,00 h.
Další závoz po svátním svátku je možnýv úterý 21. listopadu 2023 s nutnosti' objednáni nejpozději do pondělí 20.
listopadu 2023 do 13,00 h.
inventura24. listopadu:
Objednávky s požadovaným termínem dodání v pátek 24. listopadu či v pondělí 27. listopadu 2023 musí být
doručeny do zákaznického servisu nejpozdějive čtvrtek 23. Iistopadu2023 do 13,00 hodin.
Objednávky doručené po tomto termínu budou expedovány s dodáním nejdříve v úterý 28. listopadu 2023,
resp. dle obvyklých závozových termínů.
Mražená lepidla (Artiss, Tisseei Frczen Prima):
Inventura nemá na závozy mraženého zboží vliv.
Chlazené zboží (Hemopatch, Caelyx):
Inventura nemá na tyto závozy vliv, tj. závoz není možný pouze v pondělí 27. listopadu 2023.
V případě nejasnosti nás neváhejte kontaktovat.
Děkujeme za pochopení.
Baxter
Customer Service Specialist
BAXTER CZECH spol. S r.o.
Karia Engliše 3201/'6
150 00 Praha 5
Czech Republic
T+420

@baxter.com

From: @ nemvy.cz>
Sent: Monday, November 13, 2023 11:21 AM
To: Prague SHS Customer Service <prague._cs@baxter.com>
subject: [ external ] Objednávka
[ EXTERNAL]
Lékárna Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace se sídlem
Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01Vyškov

Tel:

https://mail.nemvv.cz/webmaiU#sign-in-password 1/2



14.11.23 14:30 přijaté [1/423] @nemvy.cz)

Vyškov č.ú.
lČ: 00839205
DIČ: CZ00839205
Z.Č. 48010203
Objednáváme :
Aqua Baxter 6x1000ml
Glucosi 10% 20x500ml
NaCl 60x100ml
NáCi 30x250ml
NaCl 20x500ml
NaCl 4x3000ml (oplach)
Olimel N9E 4x2000ml
Plasmalyte 10x1000ml
Prosím o potvrzeni přijetí objednávky.
Děkuji, s pozdravem

farmaceutická asistentka
Lékárna Nemocnice Vyškov
Purkyňova 36
682 01 Vyškov
tel. :

10Ox
3x

30x
lOx
15x
4x
5x

50x

https://mai|.nemvy.cz/webmai|/#sign-in-password 2/2


